TABELA DE ESTUDO R01.xlsx  Atualização: 18/12/2024
PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO REF. CÓDIGO CATALOGO
CONCHA CEGA 7311/7511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO BCO 9212230 CON73117511SQUSPBCO
CONCHA CEGA 7311/7511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO PRA 9212231 CON73117511SQUSPPRA
CONCHA CEGA 7311/7511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO PTF 9212232 CON73117511SQUSPPTF
FECHO CONCHA 7411/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO BCO 9212222 CON7411ASQUSPBCO
FECHO CONCHA 7411/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PRA 9212223 CON7411ASQUSPPRA
FECHO CONCHA 7411/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PTF 9212224 CON7411ASQUSPPTF
FECHO CONCHA 7411/A/C SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO BCO 9212245 CON7411ACSQUSPBCO
FECHO CONCHA 7411/A/C SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PRA 9212246 CON7411ACSQUSPPRA
FECHO CONCHA 7411/A/C SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PTF 9212247 CON7411ACSQUSPPTF
CONCHA CEGA 7711/8511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO BCO 9212234 CON77118511SQUSPBCO
CONCHA CEGA 7711/8511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO PRA 9212235 CON77118511SQUSPPRA
CONCHA CEGA 7711/8511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO PTF 9212236 CON77118511SQUSPPTF
FECHO CONCHA 7811/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO BCO 9212226 CON7811ASQUSPBCO
FECHO CONCHA 7811/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PRA 9212227 CON7811ASQUSPPRA
FECHO CONCHA 7811/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PTF 9212228 CON7811ASQUSPPTF
FECHO CONCHA 7811/A/C SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO BCO 9212249 CON7811ACSQUSPBCO
FECHO CONCHA 7811/A/C SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PRA 9212250 CON7811ACSQUSPPRA
FECHO CONCHA 7811/A/C SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PTF 9212251 CON7811ACSQUSPPTF
LINGUETA CONCHA S37/6,3INV/7000 INOX LIG-3320-NAT 9210088 LINCONS3763IN7000
CONCHA CEGA FLARE SLIM BCO 9212394 CONCEGFLARESLIMBCO
CONCHA CEGA FLARE SLIM INX 9212395 CONCEGFLARESLIMINX
CONCHA CEGA FLARE SLIM PRA 9212396 CONCEGFLARESLIMPRA
CONCHA CEGA FLARE SLIM PTF 9212397 CONCEGFLARESLIMPTF
CONCHA CEGA FLARE 220 BCO 9209237 CONCEGFLARE220BCO
CONCHA CEGA FLARE 220 INX 9210311 CONCEGFLARE220INX
CONCHA CEGA FLARE 220 PRA 9209880 CONCEGFLARE220PRA
CONCHA CEGA FLARE 220 PTF 9209238 CONCEGFLARE220PTF
CONCHA CEGA FLARE 400 BCO 9209239 CONCEGFLARE400BCO
CONCHA CEGA FLARE 400 INX 9210310 CONCEGFLARE400INX
CONCHA CEGA FLARE 400 PRA 9209881 CONCEGFLARE400PRA
CONCHA CEGA FLARE 400 PTF 9209240 CONCEGFLARE400PTF
FECHO CONCHA FLARE 220 LINGUETA BCO 9209241 CONFLARE220LINBCO
FECHO CONCHA FLARE 220 LINGUETA INX 9210320 CONFLARE220LININX
FECHO CONCHA FLARE 220 LINGUETA PRA 9209939 CONFLARE220LINPRA
FECHO CONCHA FLARE 220 LINGUETA PTF 9209242 CONFLARE220LINPTF
FECHO CONCHA FLARE 220 COM CHAVE LINGUETA BCO 9209894 CONFLARE220CLINBCO
FECHO CONCHA FLARE 220 COM CHAVE LINGUETA INX 9210321 CONFLARE220CLININX
FECHO CONCHA FLARE 220 COM CHAVE LINGUETA PTF 9209895 CONFLARE220CLINPTF
FECHO CONCHA FLARE 400 LINGUETA BCO 9209243 CONFLARE400LINBCO
FECHO CONCHA FLARE 400 LINGUETA INX 9210322 CONFLARE400LININX
FECHO CONCHA FLARE 400 LINGUETA PRA 9209883 CONFLARE400LINPRA
FECHO CONCHA FLARE 400 LINGUETA PTF 9209244 CONFLARE400LINPTF
FECHO CONCHA FLARE 400 COM CHAVE LINGUETA BCO 9209952 CONFLARE400CLINBCO
FECHO CONCHA FLARE 400 COM CHAVE LINGUETA INX 9210323 CONFLARE400CLININX
FECHO CONCHA FLARE 400 COM CHAVE LINGUETA PTF 9209953 CONFLARE400CLINPTF
CON-3350
CON-3351
CON-3301
CON-3303
CON-3304
CON-3352
CON-3353
CON-3311
CON-3312
COMPONENTES
CORRER
CON-3302
R300
TABELA DE ESTUDO R01.xlsx  Atualização: 18/12/2024
CONTRA FECHO CONCHA/FECHADURA BCO (ASI389) (CFG0389) 9207857 CTFASI389BCO1PC
CONTRA FECHO CONCHA/FECHADURA PTF (ASI389) (CFG0389) 9209431 CTFASI389PTF1PC
CONTRA FECHO CONCHA FLARE L35 COM BAGUETE BCO 9209967 CTFFLAREL35CBGBCO
CONTRA FECHO CONCHA FLARE L35 COM BAGUETE PTF 9209969 CTFFLAREL35CBGPTF
ROLDANA SIMPLES FIT REG/PH L32 C/1PC (ROL468) ** 9001740 ROLSIMFITREGPHL321PC
ROLDANA DUPLA FIT REG/PH L32 C/1PC (ROL413) ** 9001742 ROLDUPFITREGPHL321PC
ROLDANA SIMPLES SD2581/S3 ROL-3009-NAT 9500187 ROLSD2581S3E10
ROLDANA DUPLA SD2578/S3 C/2PCS (ROL413) 9500186 *N*ROLSD2578S3E2
ROLDANA DUPLA SD2578/S3 1PC (ROL413) 9500362 ROLSD2578S31PC
ROLDANA DUPLA UDIPLUS 200KG GDI C/1PC ROL-3011-NAT 9500482 ROLDUPUDIPL200GDI1PC
ROLDANA UDISUPER 150KG GOLD/IMPERIAL/ELG300 ROL-3017 9500429 ROLUDSPR150GLD
ROLDANA UDISUPER 300KG GOLD/IMPERIAL/ELG300 ROL-3018 9500426 ROLUDSPR300GLD
VEDAÇÃO CANTO L32 NYL C/4PCS BCO 9303126 VEDCAN32NYBCOE4
VEDAÇÃO CANTO L32 NYL C/4PCS PRT 9303127 VEDCAN32NYPRTE4
VEDACAO SUPERIOR SP819 NYL PRT C/5PCS (CON381) 9302011 VEDSUPSP819NPE5
VEDACAO SUPERIOR SP819 NYL BCO C/5PCS (CON381) 9302012 VEDSUPSP819BCOE5
VEDACAO SUPERIOR SP819 NYL PRT C/5PCS (CON381) 9302011 VEDSUPSP819NPE5
VEDACAO SUPERIOR SP819 NYL BCO C/5PCS (CON381) 9302012 VEDSUPSP819BCOE5
CAIXA DRENO NYL395 NYL BCO C/10PCS 9301245 DRENYL395BCOE10
CAIXA DRENO NYL395 NYL PRT C/10PCS (NYL395) 9301192 DRENYL395E10
VEDACAO INFERIOR/SUPERIOR MASSIMA SL 2 ESCOVAS BCO 9302606 VEDINFSUPMASSL2ESBCO
VEDACAO INFERIOR/SUPERIOR MASSIMA SL 2 ESCOVAS PRA 9302607 VEDINFSUPMASSL2ESPRA
VEDACAO INFERIOR/SUPERIOR MASSIMA SL 2 ESCOVAS PTF 9302608 VEDINFSUPMASSL2ESPTF
FECHADURA CORRER 815A TRANQUETA L30/32/35 BCO 9700452 FRA815AFRA3035BCO
FECHADURA CORRER 815A TRANQUETA L30/32/35 PTF 9700453 FRA815ATRA3035PTF
FECHADURA CORRER 820 TETRA INX 9700562 FRA820TETRAINX
FECHADURA CORRER 816A TETRA BCO 9700471 FRA816ATETRABCO
FECHADURA CORRER 816A TETRA PTF 9700473 FRA816ATETRAPTF
FECHADURA CORRER 816A TETRA INOX 9700489 FRA816ATETRAINX
FECHADURA CORRER 820/60 EURO ROSETA EURO BCO 9700563 FRA820EUR60BCO
FECHADURA CORRER 820/60 EURO ROSETA EURO PTF 9700566 FRA820EUR60PTF
FECHADURA CORRER 820/60 EURO ROSETA FLARE BCO 9700607 FRA820EUR60FLAREBCO
FECHADURA CORRER 820/60 EURO ROSETA FLARE PTF 9700608 FRA820EUR60FLAREPTF
PUXADOR ARCOS 250 BCO 9210937 PUXARCOSBCO
PUXADOR ARCOS 250 PTF 9210938 PUXARCOSPTF
PUXADOR LINEA 215MM BCO 9213333 PUXLINEA215BCO
PUXADOR LINEA 215MM PTF 9213334 PUXLINEA215PTF
PUXADOR LINEA 250MM BCO 9213336 PUXLINEA250BCO
PUXADOR LINEA 250MM PTF 9213337 PUXLINEA250PTF
PUXADOR LINEA 400MM BCO 9212016 PUXLINEA400BCO
PUXADOR LINEA 400MM PRA 9212017 PUXLINEA400PRA
PUXADOR LINEA 400MM PTF 9212018 PUXLINEA400PTF
PUXADOR LINEA 600MM PRA 9212020 PUXLINEA600PRA
PUXADOR LINEA 600MM BCO 9212019 PUXLINEA600BCO
PUXADOR LINEA 600MM PTF 9212021 PUXLINEA600PTF
VED-5510
PXA-3302
PXA-3303
CFA-3300
VED-7510
PXA-3304
FBP-3301
PXA-3301
VED-6510
VED-4510
CFA-3301
ROL-3010-NAT
TABELA DE ESTUDO R01.xlsx  Atualização: 18/12/2024
BATEDEIRA MINI NYL BCO C/8PCS 9302549 BATMININYBCOE8
BATEDEIRA MINI NYL CZA 9007 C/8PCS 9302550 BATMININYCZ7E8
BATEDEIRA MINI NYL PRT C/8PCS 9302551 BATMININYPRTE8
BATEDEIRA UNVERSAR C/FIXACAO JACKNUT NYL BCO C/8PCS 9303319 BATUNIVJACKNYBCOE8
BATEDEIRA UNVERSAR C/FIXACAO JACKNUT NYL CZA C/8PCS 9303321 BATUNIVJACKNYCZAE8
BATEDEIRA UNVERSAR C/FIXACAO JACKNUT NYL PRT C/8PCS 9303320 BATUNIVJACKNYPRTE8
BATEDEIRA 398 NYL BCO C/10PCS (NYL398) 9301644 BATNYL398BCOE10
BATEDEIRA 398 NYL PRT C/10PCS (NYL398) 9301643 BATNYL398PRTE10
DRENO C/ PORTINHOLA DRN-22001 RNR 2.2 NYL BCO 9302460 DRERNR22NYBCO
DRENO C/ PORTINHOLA DRN-22001 RNR 2.2 NYL PRT 9302464 DRERNR22NYPRT
DRENO C/ PORTINHOLA NYL BCO C/10PCS 9302255 DRENYBCOE10
DRENO C/ PORTINHOLA NYL PRT C/10PCS 9302254 DRENYPRTE10
DRENO C/ PORTINHOLA NYL CZA C/10PCS 9302522 DRENYCZAE10
DRENO C/ ESFERA D12MM C/10PCS BCO 9303099 DREESFERA12MMBCOE10
DRENO C/ ESFERA D12MM C/10PCS PRT 9303100 DREESFERA12MMPRTE10
FECHO MAX-AR 735D INF GOLD C/CTF B7 BCO (FEC495) 9206785 FEC735DGOLDBCO
FECHO MAX-AR 735D INF GOLD C/CTF B7 BP3 (FEC495) 9209787 FEC735DGOLDBP3
FECHO MAX-AR 735D INF GOLD C/CTF B7 PRA (FEC495) 9209656 FEC735DGOLDPRA
FECHO MAX-AR 735D INF GOLD C/CTF B7 PTF (FEC495) 9209334 FEC735DGOLDPTF
FECHO MAX-AR 735D INF GOLD C/CTF B7 INX (FEC495) 9210384 FEC735DGOLDINX
FECHO MAX-AR 735E INF GOLD C/CTF B7 BCO (FEC496) 9206789 FEC735EGOLDBCO
FECHO MAX-AR 735E INF GOLD C/CTF B7 BP3 (FEC496) 9209783 FEC735EGOLDBP3
FECHO MAX-AR 735E INF GOLD C/CTF B7 PRA (FEC496) 9209657 FEC735EGOLDPRA
FECHO MAX-AR 735E INF GOLD C/CTF B7 PTF (FEC496) 9209362 FEC735EGOLDPTF
FECHO MAX-AR 735E INF GOLD C/CTF B7 INX (FEC496) 9210385 FEC735EGOLDINX
BRACO INOX 304 CX 13,5 C/313,5MM (12") ATE 20KG ** BRC-3301 9001388 BRAI30413C313MM20KG
BRACO INOX 304 CX 13,5 C/416,5MM (16") ATE 24KG ** BRC-3302 9001661 BRAI30413C416MM24KG
BRACO INOX 304 CX 13,5 C/617MM (24") ATE 35KG ** BRC-3303 9001390 BRAI30413C617MM35KG
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE CX15 350 BCO 9103114 BRAUDMAX15350BCO
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE CX15 350 PRA 9103116 BRAUDMAX15350PRA
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE CX15 350 PTF 9103117 BRAUDMAX15350PTF
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE CX15 600 BCO 9103119 BRAUDMAX15600BCO
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE CX15 600 PRA 9103121 BRAUDMAX15600PRA
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE CX15 600 PTF 9103122 BRAUDMAX15600PTF
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE CX15 950 BCO 9103124 BRAUDMAX15950BCO
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE CX15 950 PRA 9103126 BRAUDMAX15950PRA
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE CX15 950 PTF 9103127 BRAUDMAX15950PTF
DOBRADICA DOB-751/SD323/35 3 ABAS 60KG BCO C/3PCS 9301812 DOB751323353A60BCOE3
DOBRADICA DOB-751/SD323/35 3 ABAS 60KG BP3 C/3PCS 9302235 DOB751323353A60BP3E3
DOBRADICA DOB-751/SD323/35 3 ABAS 60KG PRA C/3PCS 9302209 DOB751323353A60PRAE3
DOBRADICA DOB-751/SD323/35 3 ABAS 60KG PTF C/3PCS 9302183 DOB751323353A60PTFE3
DOBRADICA DOB-751/SD323/50 2 ABAS 30KG BCO C/3PCS 9302412 DOB751323502A30BCOE3
DOBRADICA DOB-751/SD323/50 2 ABAS 30KG BP3 C/3PCS 9302413 DOB751323502A30BP3E3
DOBRADICA DOB-751/SD323/50 2 ABAS 30KG PRA C/3PCS 9302414 DOB751323502A30PRAE3
DOBRADICA DOB-751/SD323/50 2 ABAS 30KG PTF C/3PCS 9302415 DOB751323502A30PTFE3
FECHADURA GIRO 323 400/45 BR 9700512 FRA32340045BR
FECHADURA GIRO 323 400/45 PRA 9700513 FRA32340045PRA
FECHADURA GIRO 323 400/45 PF 9700514 FRA32340045PF
FECHADURA GIRO 323 400/60 BR (FRA822) 9700250 FRA32340060BR
FECHADURA GIRO 323 400/60 PF (FRA822) 9700252 FRA32340060PF
FECHADURA GIRO 323 400/60 PRA (FRA822) 9700348 FRA32340060PRA
MAÇANETA MZU840/65 FRA323 400/50 BCO 9210934 MACMZU84065BCO
MAÇANETA MZU840/65 FRA323 400/50 PRA 9210935 MACMZU84065PRA
MAÇANETA MZU840/65 FRA323 400/50 PTF 9210936 MACMZU84065PTF
DRN-5550
BAT-0416
BAT-0417
FEC-3301
FEC-3302
DOB-3301
FCH-3301
MAC-3307
MAXIM-AR
GIRO
TABELA DE ESTUDO R01.xlsx  Atualização: 18/12/2024
MACANETA 6635/85 RM L25 BCO 9210637 MAC663585RMBCO
MACANETA 6635/85 RM L25 PRA 9210638 MAC663585RMPRA
MACANETA 6635/85 RM L25 PTF 9210639 MAC663585RMPTF
CONTRA TESTA SD324 BCO (CON298) 9300937 CTTSD324BCO
CONTRA TESTA SD324 BP3 (CON298) 9302251 CTTSD324BP3
CONTRA TESTA SD324 PRA (CON298) 9302230 CTTSD324PRA
CONTRA TESTA SD324 PTF (CON298) 9302198 CTTSD324PTF
FECHO UNHA 1900 PTF 9209149 FEC1900PTF
FECHO UNHA 1900 BCO 9208995 FEC1900BCO
FECHO UNHA 1900 PRA 9209150 FEC1900PRA
FECHO UNHA 1920 BCO (FEC338) 9203177 FEC1920BCO
FECHO UNHA 1920 BR3 (FEC338) 9200453 FEC1920BR3
FECHO UNHA 1920 NAT (FEC338) 9200455 FEC1920NAT
FECHO UNHA 1920 PRT (FEC338) 9200456 FEC1920PRT
VEDA PORTA INFERIOR AUTOMATICO 820MM NAT ** VED-3382 9901992 VEDPORINFA820NAT
VEDA PORTA INFERIOR AUTOMATICO 920MM NAT VED-3392 9901993 VEDPORINFA920NAT
VEDA PORTA INFERIOR AUTOMATICO 1020MM NAT VED-3312 9901994 VEDPORINFA1020NAT
PRESILHA ARRE. NYL-190 NYL PRT C/500PCS (NYL190) VED-3312 9301863 PRENYL190E500
TAMPA TAPA-FURO TPF95 PP BCO C/1000PCS (NYL042) 9205320 TPF95BCOE1000
TAMPA TAPA-FURO TPF95 PP PRT C/1000PCS (NYL042) 9205319 TPF95PRTE1000
CALCO NYL394 NYL PRT EMB.C/10PCS (NYL394) 9206132 CALNYL394E10
CALCO NYL394 NYL PRT EMB.C/4PCS (NYL394) 9203855 CALNYL394E4
MACHO CONEXAO MAX-BLOCK 45G 26,5X8,5 S/A CNX-3301-NAT 9303357 MCHMAXBCK45G26X8CE
TAMPA MONTANTE TPA-4019
TAMPA MONTANTE TPA-4040
TAMPA MONTANTE TPA-5640
TAMPA MONTANTE TPA-5024
TAMPA MONTANTE TPA-6524
GUIA DESLIZANTE GUI-5300
CONTRA FECHO CREMONA FACA
EM DESENVOLVIMENTO
TPF-3800
CAL-0010-PRT
DIVERSOS
FEC-3319
FEC-5005
CTT-3301